3 ret pro peccato vitulum immaculatum
 4 adducet ad eum ad ostium tabernaculum Dno:
 per Iq. o. manu super caput ejus,
 et latte in h. l. v.
 5 Iam tunc ex iusu vituli,
 erit in tabernaculum testim.
 6 in tabernaculo dicitur in sanguine,
 atra vestis coram Dno etrum.
 7 tunc sacerdos in tabernaculum
 reponit sacerdotem in tabern. testim.
 8 atra vestis coram Dno etrum.
 9 sacerdos sicut pateratio
 10 sicut pateratio alia operis.
 11 sicut pateratio a qua tri serui sunt
 12 et retulit iusta illa,
 atra vestis cum re uenit,
 13 et de vestiis pacifici
 sicut altera holocausti;
 14 et res effundiuntur
 15 et res arantur
 16 et res levantur
 17 et res perfunduntur
 18 et res perfunduntur

Pecuniarum per ignorariam

14 offert pro peccato suo vitulum
 adducet q. eum ad ostium tabernaculum Dno:
 15 ponit sacerdos.. manu super caput ejus,
 immolat vitulum in conspectu Dni,
 in tabernaculum testimonii,
 16 tincto digitis
 nspergunt sephies contra volum.
 17 tincto digitis
 18 Poneta de eodem sanguine in cornibus
 altaris qd est coram Dno in tabern. testi-
 reliquum .. sang fundet juxta basin
 altaris holoc. in ostio tabern. test.
 19 omnis turbam Israel
 ignoraverunt,
 et per imperi-
 um fecerunt..
 extra manda-
 tum Dni
 20 Alipon vero
 adolebit supr.
 prohibetur :
 21 Sie facies et de hoc vitulo, quo-
 modo fecit et prius ;
 et regante pro eis sacerdotio,
 propitiis erit eis Dominus.
 21 Ipsius , vitulum offeret extra castra,
 atque comburatur sicut priorem vitulum,
 quia est pro peccato multitudinis.

L

(1) 6 offert do groglibus agnام sive capram ; orabitque pro ea sacerdos, et pro peccato ejus, et alterum in holocaustum,

(2) 7 offert 2 tortures vel 2 pullos columbarum Dno, unum pro peccato, et alterum in holocaustum,

(3) 7 Sin autem non potuerit offere 8 dabitq. eos sacerdoti : qui pro peccato ejus, et non penitus abrumptar.

(4) 9 id inspergat de sanguine ejus parvum altaris, 10 alterum. adolebit in holocaustum.. regabit pro eo sacerdos et pro peccato ej. et dimittetur ei.

(5) 11 Si non quiverit.. 11 offert pro peccato similae partem ephi 10am : non mittot in eum oleum, nec thuris aliud .. quia pro peccato est.

12 offerto turtu-

res aut 2 pullos 12 tradetq.. sacerdoti : qui plenum ex ea pugillum haerit, et cromabili super altare in monumentum ejus qui obtulerit,

cromabili sup altare in incensum Dni :

rogabile pro eo et pro peccato ejus,

et dimittetur ei.

T

(1)

6 offert do groglibus agnام sive capram Dno, unum pro peccato, et alterum in holocaustum,

(2) 7 offert 2 tortures vel 2 pullos columbarum Dno, unum pro peccato, et alterum in holocaustum,

(3) 7 Sin autem non potuerit offere 8 dabitq. eos sacerdoti : qui pro peccato ejus, et non penitus abrumptar.

(4) 9 id inspergat de sanguine ejus parvum altaris, 10 alterum. adolebit in holocaustum.. regabit pro eo sacerdos et pro peccato ej. et dimittetur ei.

(5) 11 Si non quiverit.. 11 offert pro peccato similae partem ephi 10am : non mittot in eum oleum, nec thuris aliud .. quia pro peccato est.

12 offerto turtu-

res aut 2 pullos 12 tradetq.. sacerdoti : qui plenum ex ea pugillum haerit, et cromabili super altare in monumentum ejus qui obtulerit,

cromabili sup altare in incensum Dni :

rogabile pro eo et pro peccato ejus,

et dimittetur ei.

N

(1)

15 offert pro delicto suo aritem immaculatum de groglibus qui emi potest 2 siccis.

(2) 16 quid intuit diamini restinet, et 5am partem.. supra, tradit sacerdoti [22:14], qui rogabit pro eo offensio nemo quo peccati :

(3) 7 Sin autem non potuerit offere 8 dabitq. eos sacerdoti : qui orabit pro eo, quia nesciens fecerit.. 9 id inspergat de sanguine ejus parvum altaris, 10 alterum. adolebit in holocaustum.. regabit pro eo sacerdos et dimittetur ei.

(4) 11 Si non quiverit.. 11 offert aritem immaculatum de groglibus qui per fraudem voluit obtinere.. 12 qui rogabit pro eo coram Dno, et dimittetur illi pro singulis que.. peccavit.

(5) 13 regans pro illo et expiavit,

reliquam vero partem ipse habebit in numero.

14 Si non potest 15 et 16

17 Atra vestis coram Dno, sicut in his 18 offert aritem immaculatum de groglibus sacerdoti, juxta mensuram estimationem quo peccati :

18 ex ea 19 qui orabit pro eo, quia nesciens fecerit.. 20 qui rogabit pro eo coram Dno, et dimittetur illi pro singulis que.. peccavit..

21 Lex hostiae

P

(1)

15 offert pro delicto suo aritem immaculatum de groglibus qui emi potest.

(2) 16 qui rogabit pro eo, et dimittetur ei.

(3) 17 Atra vestis coram Dno, sicut in his 18 offert aritem immaculatum de groglibus sacerdoti, juxta mensuram estimationem quo peccati :

(4) 19 qui rogabit pro eo coram Dno, et dimittetur illi pro singulis que.. peccavit..

(5) 20 qui rogabit pro eo coram Dno, et dimittetur illi pro singulis que.. peccavit..

(6) 21 Lex hostiae

(7) 22 Sancta sanctorum ubi immolatur holocaustum,

est.

23 sanguis ejus per gyrum altaris fundetur.

24 multitudine :

25 rogaribz sacerdos pro omni utilidino.. et dimittetur ois.

26 vicium una sacrificium ois ac liba..

27 anima una peccavit 28 deprecabitur.. sacerd.. et dimittetur.

29 que per superbiam aliquid commiserit ..

30 quoniam aduersus dominum rebellis fuit)

porbit de populo suo.

(21) offert hostiam Dno hircum de capris immaculata.

(22) ponit manu s sup caput ejus, cumq. immolaxoritem, ubi solec maectari holoc coram Dno,

(23) quia pro peccato est, et tangens cornua altaris holoc, reliquum fundet ad basim ejus.

(24) Omne, adipem nuleros sicut au-

torum soli, do victimis pacificorum, adolebit super altare.

(25) in odore suavitatis Duo. rogabilius pro eo, et dimittetur ei.

(26) ut faciat..

(27) do populo por ignoran-

(28) anima tiam, ut faciat..

(29) Si poca-

(30) Si poca-

(31) Si poca-

(32) Si poca-

(33) Si poca-

(34) Si poca-

(35) Si poca-

(36) Si poca-

(37) Si poca-

(38) Si poca-

(39) Si poca-

(40) Si poca-

(41) Si poca-

(42) Si poca-

(43) Si poca-

(44) Si poca-

(45) Si poca-

(46) adolebit super altare.

(47) tangens cornua altaris holoc, reliquum fundet ad basim ejus.

(48) Omne, adipem nuleros sicut au-

torum soli, do victimis pacificorum, adolebit super altare.

(49) in odore suavitatis Duo. rogabilius pro eo, et dimittetur ei.

(50) ut faciat..

(51) do populo por ignoran-

(52) anima tiam, ut faciat..

(53) Si poca-

(54) Si poca-

(55) Si poca-

(56) Si poca-

(57) Si poca-

(58) Si poca-

(59) Si poca-

(60) Si poca-

(61) Si poca-

(62) Si poca-

(63) Si poca-

(64) Si poca-

(65) Si poca-

(66) Si poca-

(67) Si poca-

(68) Si poca-

(69) Si poca-

(70) Si poca-

(71) Si poca-

(72) Si poca-

(73) Si poca-

(74) Si poca-

(75) Si poca-

(76) Si poca-

(77) Si poca-

(78) Si poca-

(79) Si poca-

(80) Si poca-

(81) Si poca-

(82) Si poca-

(83) Si poca-

(84) Si poca-

(85) Si poca-

(86) Si poca-

(87) Si poca-

(88) Si poca-

(89) Si poca-

(90) Si poca-

(91) Si poca-

(92) Si poca-

(93) Si poca-

(94) Si poca-

(95) Si poca-

(96) Si poca-

(97) Si poca-

(98) Si poca-

(99) Si poca-

(100) Si poca-

(101) Si poca-

(102) Si poca-

(103) Si poca-

(104) Si poca-

(105) Si poca-

(106) Si poca-

(107) Si poca-

(108) Si poca-

(109) Si poca-

(110) Si poca-

(111) Si poca-

(112) Si poca-

(113) Si poca-

(114) Si poca-

(115) Si poca-

(116) Si poca-

(117) Si poca-

(118) Si poca-

(119) Si poca-

(120) Si poca-

(121) Si poca-

(122) Si poca-

(123) Si poca-

(124) Si poca-

(125) Si poca-

(126) Si poca-

(127) Si poca-

(128) Si poca-

(129) Si poca-

(130) Si poca-

(131) Si poca-

(132) Si poca-

(133) Si poca-

(134) Si poca-

(135) Si poca-

(136) Si poca-

(137) Si poca-

(138) Si poca-

(139) Si poca-

(140) Si poca-

(141) Si poca-

(142) Si poca-

(143) Si poca-

(144) Si poca-

(145) Si poca-

(146) Si poca-

XXXVI A Levit 23:4 FERIAE DOMINI SANCTAE LEGE MOSAICA PRÆSCRIPTÆ

Levit 23:2 [4] Haec sunt feriae.. quas vocabitis sanctas [quas celebrare debetis temporibus suis].

SABBATUM

D Legis PROMULGATIO et DECLARATIO	<p><i>Exod 20:8 [Deut 5:12, Jer 17:22] Diem Sabbati sanctificare — Exod 31:13 Sabbathum in custodiatis.. 14 Custodite sabbatum m., sanctum est omni vobis.. 16 Custodiatis filii Israël sabbatum, et celebret illud in generationibus vobis — Lev 25:2 Sabbathizet sabbatum domino vobis.. 31:15, 35:2, Levit 23:3 6 diebus facietis opus [Exod 23:12, 34:21.. operaberis — 20:9, Deut 5:13.. operaberis, et facies omnia opera 35:2 [Levit 23:3] 7us dies erit vobis sanctus, Sabbathum et requies Dni [Exod 16:26, 20:10 die 7us sabbat Dni.. 31:15 Sabbathum, requies sancta Dni.. 31:15 Sabbathum Dni est in cunctis habitationibus vestris. [Deut 5:13] 7us dies Sabbathi est, id est, requies Domini Dei tui.</i></p>
	<p>20:10 [Levit 23:3, Deut 5:14, Jer 17:22] non facies omne opus in eo [Levit, Jer, non facias — Deut, quidquam operis] 20:10 [Deut 5:14] tu et filius et filia, servus et ancilla, jumentum [bos et asinus et.. jumentum] et advena [peregrinus] qui est intra portas tuis. 23:12 [Deut 5:14] 7us die cessabis, ut requiescat bos et asinus, et refrigeretur filius ancillæ et advena [ut requiescat servus et ancilla tuis et tuus] Levit 23:32 A vespera usque ad vesperam celebrabit sabbata vestra.</p>
B OPERA sabbato PROHIBITA	<p><i>Exod 34:21 die 7us cessabis arare et metere [Num 15:32 Cum.. inveniissent.. colligentem ligna in die sabbati.. 35 dixit.. dominus.. moriar homo iste]</i> 35:3 Non succendetis ignem in omnibus habitationibus vestris per diem sabbati. <i>[Jer 17:21 Nolite portare pondera in die sabbati, nec inferatis per portas Ierusalem. 2 Esd 13:15 vidi.. calcantes torcularia.. portantes aceros, et onerantes super osmos rimum.. et inferentes in Ierusalem die sabbati.. 16 rendebant in sabbatis.. 17 dixi.. profanatus diem sabbati]</i> 22 et nolite ejercere onera de domibus vestris in die sabbati. 2 Esd 10:31 Qui important venalia.. per diem sabbati vendant, non accipiemus ab eis in sabbati.</p>
	<p><i>Exod 31:13 Signum est inter me et vos in generationibus vobis [16-17 Pactum.. sempiternum.. signum perpetuum] ut scialis quia ego dominus qui sanctifico vos.</i> 20:11 [31:17] 6 enim diebus fecit dominus eulum et terram.. et requiebit die 7us, idcirco benedixit dominus diei sabbati, et sanctificavit eum. <i>[Deut 5:15 Memento quod et ipse servieris in Egypto, et eduxerit te inde dominus deus tuus in manu fortis.. idcirco praecepit tibi ut observares diem sabbati.</i></p>
C RATIO legis	<p><i>Exod 31:14 Qui polluerit illud [sabbatum] morietur : qui fecerit in eo opus, peribit anima illius de medio populi sui.</i> 15 Omnis qui fecerit opus in hac die morietur [35:2.. occidetur — Num 15:35 Morte moriatur.. obruat cum lapidibus omnis turba..]</p>
	<p><i>[Jer 17:24-25 Si audieritis me.. ut non inferatis onera per portas civitatis.. in die sabbati : 2 Esd 13:18 Numquid non hoc fecerunt patres nostri, et adduxit deus noster super nos omne malum hoc, et super civitatem hanc? Et vos additis iracundiam super Israel violando sabbatum.</i></p>
SANCTIO legis	<p><i>27 Si autem non audieritis me ut sanctificetis diem sabbati, et ne portetis onus et ne inferatis per portas Ierusalem in die sabbati: succendam ignem in portis eorum.</i></p>
	<p style="text-align: right;">[Aegypto nocte.]</p>

SOLEMNITAS PHASE ET AZYMORUM

D Legis PROMULGATIO et DECLARATIO	<p><i>Deut 16:1 Observa mensem novarum frugum, et verni lum temporis, ut facias Phase domino tuo: quoniam in isto mense eduxit te dominus deus tuus [Levit 23:5 [Num 28:16, Eze 45:21] Mense Iudei, 14a die mensis ad vespere Phase domini est [Eze 45:21] Num 14:1 Filiis Israël Phase fecerunt.. 14a die mensis]</i> <i>Exod 12:14 [17,42] Habebitis.. hunc diem in monumentum et celebrabit, solemniter.. in generationibus vobis..</i> <i>[Num 9:2-3 Facient filii Israël Phase in tempore suo, 14a die mensis [Iudei] ad vespere.. 13 Si quis et mundus est, et in itinere non fuit, et tamen non fecit Phase, exterminabitur anima illa de populis suis, quia sacrificium domino non obtulit tempore suo.</i> 10-11 Homo qui fuerit immundus.. sive in via procul in gente vestra, faciat Phase domino in mense 2o 14a die mensis ad vespere.</p>
	<p style="text-align: right;">[Aegypto nocte.]</p>
E Præparatio	<p><i>Exod 12:25 Cum.. introieritis terram quam dominus datus est vobis.. observabitis ceremonias istas.</i> <i>Exod 12:3-4 10a die mensis tollat unusquisque agnum per familias et domos suas. Si.. minor est numerus, ut sufficere possit ad vescendum agnum, assumet vicinum s.. juxta numerum animalium que sufficere possunt ad esum agni.</i> 5 Erit.. agnus absque macula, masculus, anniculus, juxta quem ritum tolletis et haedum. 6 Servabitis eum usque ad 14am diem mensis.</p>
	<p><i>6 Immolabit.. multitudine filiorum Israël ad vesperam [Deut 16:6 Immolabis Phase respere ad solis occasum, qdo egressus es in Egypto]</i> 7 [22] Sument de sanguine ejus [fasciculum hyssopi tingite in sanguine qui est in limine] [de Egypto] ac ponent [aspergite ex eo] super utrumque postem et in superliminaribus domorum in quibus comedent illum.</p>
F CEREMONIE CIRCA AGNUM PASCHALEM observandæ	<p><i>8 Edent carnes nocte illa assas igni. [2 Par 35:13 assaverunt Phase super ignem juxta quod in lege scriptum est]</i> 9 Non comedetis ex eo crudum quid, nec coctum aqua, sed tantum assum igni. 9 caput cum pedibus.. et intestinis vorabitis.. 10 Nec remanebit quidquam usque mane [34:25, Num 9:12, Deut 16:4]: 10 Si quid residuum fuerit, igne comburetis.</p>
	<p><i>11 Sic.. comedetis.. Renes vestros accingetis, et calceamenta habebitis in pedibus, tenentes bacules in manibus,</i> 12 et comedetis festinanter: est enim Phase, id est, transitus domini. 46 In una domo comedetur, nec effriteris de carnis ejus foras: nec os illius confringetis. [Num 9:12 non comminuetis]</p>
G Quibusnam edere Phase liceat.	<p><i>43 Omnis alienigena non comedet ex eo.</i> 43 Haec est [44 Servus emptitius circumcidetur, et sic comedet. Num 9:14 peregrinus quoque et advena, si fuerint religio.. 45 Advena et mercenarius non edent ex eo. apud eos, facient Phase domino iusta ceremonias] Phase: [48 Si quis peregrinorum in vestram voluerit transire coloniam, et facere Phase domini, circumcidetur prius omne masculum ejus.. si quis aulem circumcisus non fuerit, non vescetur ex eo.</p>
	<p><i>Ubinam edere Phase liceat.</i> 5 Non poteris immolare Phase in qualibet urbium tuarum, quas dominus deus tuus datus est tibi: 6 Sed in loco quem elegerit dominus deus tuus ut habitet nomen ejus ibi.. 7 Coquens et comedens in loco quem elegerit dominus deus tuus.</p>
H HEBDOMADA AZYMORUM	<p><i>Exod 12:17 Observabitis azyma — 23:15, 34:18 Solemnitatem azymorum custodies, tempore mensis novorum [2 P 30:21, 35:17, 1 Esd 6:22 Fecerunt..]</i> <i>Levit 23:6 [Num 28:17] 15a die mensis hiujus, solemnitas azymorum domini est.</i> <i>Exod 12:15, 13:7, Levit 23:6 [Exod 23:15, Eze 45:21] 7 diebus azyma comedetis [Exod 13:6, 34:18 reseris — Num 28:17 resoncentur azymis — Deut 16:8 6 diebus comedes azyma]</i></p>
	<p><i>18 Ie mense 14a die mensis ad vesperam comedetis azyma usque ad diem 21am ejusdem mensis ad vesperam.</i> 20 Omne fermentatum non comedetis: in cunctis habitaculis vestris edetis azyma.</p>
I J	<p><i>Deut 16:3 Non comedes.. panem fermentatum: 7 diebus comedes absq; fermento afflictionis panem, quoniam in pavore egressus es de Egypte.</i> <i>Exod 12:15 In die lo non erit fermentum in domibus vobis 12:19 [13:7, Deut 16:4] 7 diebus non invenietur fermentum in domibus vobis. [13:7 non apparebit apud te ut quid fermentatum, nec in cunctis finibus tuis — Deut. non apparebit fermentum in omnibus terminis tuis].</i> 15 [19] Quicumque comedet fermentatum.. a die la usque ad diem 7am.. peribit anima illa de Israël [tam de aduersis quam de indigenis terra]</p>
	<p><i>16 Dies la erit sancta atque solemnis, et dies 7a eadem festivitate venerabilis [13:6 in die 7a et il solemnitas domini]: nihil operis facielis in eis, exceptis his que ad vescendum pertinent.</i> 17 Levit 23:7 [Num 28:18] Dies Iudei erit vobis celeberrimus [venerabilis], sanctusque: omne opus servile non facietis in eo [in ea]. 8 [Num 28:25] Dies.. 7us erit celebrior et sanctior [celeberrimus et sanctus erit vobis]: nullumque opus servile facietis in eo. sed offeretis sacrificium in igne domino 7 diebus [Cf. tabulam XXXIX].</p>

DIES TUBARUM

K	<p><i>Levit 23:24 Mense 7o, la die mensis erit vobis Sabbathum, memoriale, clangentibus tubis, et vocabitur sanctum.</i> <i>Num 29:1 Mensis.. 7mi la dies venerabilis et sancta erit vobis.. dies clangoris et tubarum.</i> <i>Levit 23:25 [Num 29:1] Omne opus servile non facietis in eo [in ea].</i> 15 [Num 29:2] et offeretis holocaustum [in odorem suavissimum] domino. [Cf. tabulam XXXIX]</p>
	<p></p>

SOLEMNITAS PRIMITIVORUM SEU HEBDOMADARUM

Legis PROMULGATIO	Exod 23 15-16 Custodies .. solemnitatem messis primitivorum operis t, quæcumque seminaveris in agro Pentecosæ vocatur 2 Mac 12 32 34 22 Solemnitatem hebdomadarum facies tibi in primitiis frugum messis tuæ triticeæ. Act 2 1, 20 16 , 1 Cor 16 8 Vim 28 26 Dies etiam primitivorum quando offeretis novas fruges Domino expletis hebdomadibus, venerabilis et sancta erit. Deut 16 10 Celebrabis diem festum hebdomadarum Duo Deo t, oblationem spontaneam manus tuæ quam offeres juxta benedictionem Dni t.
M CONSECRATIO MANIPULI	Levit 23 10 Cum.. messueritis segetem, feretis manipulos spicarum , primitias messis vestrae, ad sacerdotem, 11 qui elevabit fasciculum coram Domino, ut acceptabile sit pro vobis, altero die Sabbati , et sanctificabit illum. 12 eodem die quo manipulus consecratur, cædetur agnus immaculatus, anniculus, in holocaustum Domini, 13 libamenta offerentur.. 2 decimæ similæ conspersæ oleo in incensum Domini, 14 Panem et polentam et pultes non comedetis ex segete usque ad diem qua offeretis ex ea Deo vestro.
N	15 Numerabitis ab altero die Sabbati in quo obtulisti manipulum primitiarum 7 hebd plenas , Deut 16 9 7 hebd numerabis ab ea 16 usque ad alteram diem explectionis hebdomadæ 7æ , id est. 50 dies : die qua falcem in segetem miseris. et sic offeretis sacrificium .. Duo panes primitiarum 2 de 2 decimis similæ fermentataæ , quas coquetis in primitiis Dni.
Festum HEBDOMA- DARUM	17 ex omnibus habitaculis vestris [Cf. tabulam XXXIX] 18 offeretisque 7 agnos immaeulatos anniculos, et in holocaustum cum libamentis suis cum panibus 1 vitulum de armento erunt in odore suavissimum Domino. 2 arietes [Num 28 27] 19 Facietis et 1 hircum pro peccato. 2 agnos hostias paciforum. 20 Cumque elevaverit eos [agnos] sacerdos cum panibus primitiarum coram Domino, cedent in usum ejus. 21 [Num 28 26] Et vocabitis hunc diem celeberrimum atque sanctissimum : omne opus servile non facietis in eo [in ea]. Deut 16 11 Et epulaberis coram Domino Deo tuo, tu, filius tuus, et filia tua, servus tuus et ancilla tua, et Levites qui est intra portas tuas, advena ac pupillus et vidua.. in loco quem elegerit Dominus Deus tuus, ut habitet nomen ejus ibi.

DIES EXPIATIONUM SEU PROPITIATIONIS

O	Legis PROMULGATIO	Litter 16 29 [23 31] 29-30	Erit.. vobis hoc legitimum sempiternum [in cunctis generationibus et habitationibus vestris] : Mense 7o, 10a die mensis.. — In hac die expiatio erit vestri, atque mundatio ab omnib peccatis v: coram Dno mundabitini.
		27	10a die mensis hujus 7mi dies expiationum erit celeberrimus et vocabitur sanctus. Num 29 7 10a .. dies mensis hujus 7mi erit vobis sancta atque venerabilis.
P		29, 31	27 [32]
AFFLICTIO et BEQUIETIO		31 [29]	7 affligetis animas vestras [die 9no mensis]. Omnis anima qua afflictia non fuerit die hac, peribit de populis suis. Sabbatum requietionis est :
		29	28
		28	7 Omne opus servile non facietis [site indigena sic adrena qui peregrinalur apud vos.] quia dies propitiationis est, ut propitiatur vobis Dominus Deus vester.
		30-31	Quae [animis] operis quippiam fecerit, delebo eam de populo suo — Nihil ergo operis facietis..
Q	HOLOCAUSTUM et EXPIATIO	29	[8] ostferetis holocaustum Domino [in odorem suauissimum] — [Cf. tablum XXXIX].
		32	Expiabit autem sacerdos .. unctus.. et cuius manus initiatæ sunt .. indueturque stola linea et vestibus sanctis.
		33	Et expiabit sanctuarium, et tabernaculum testimoniæ, atque altare, sacerdotes.. et universum populum.
		34	Eritque vobis hoc legitimum sempiternum ut oretis pro filiis Israel, et pro .. peccatis eorum semel in anno.

SOLEMNITAS TABERNACULI OBUM

R		<i>Ecod 23 15-16 [35 22] Custodias [vices] solemnitatem quoque in exitu anni [redeunte anni tempore], qdo congregaveris omnes fruges t de agro.</i>
Legis	<i>Deut 16 13 Solemnitas.. tabernaculorum celebrabis per 7 dies, quando collegeris de area et torculari fruges tuas [vocabat Scenopagia]</i>	
PROMULGATIO	<i>15 7 diebus Domino Deo tuo festa celebrabis in loco quem elegerit Dominus.</i>	
	<i>[1 Mac 10 21 John 7 2]</i>	
	<i>Lecit 23 34 A 15o die mensis.. 7mi erunt feriae tabernaculorum 7 diebus Domino.</i>	
	<i>39 A .. . quando congregaveritis omnes fructus terra vestrae, celebrabilis ferias Domini 7 diebus ..</i>	
	<i>41 celebrabitisque solemnitatem.. 7 diebus [Num 29 12 - 2 Esd 8 18 fecerunt solemnitem 7 diebus].</i>	
S		
REQUIES et HOLOCAUSTA	<i>35 [Num 29 12] dies Ius [die 15a mensis 7mi] vocabitur celeberrimus atque sanctissimus [sancta trinitate venerabilis] ; omne opus servile non facietis in eo [in ea].</i>	
	<i>36 Et 7 diebus offeretis holocausta Deo nostro [Cf. tab. XXXIX]</i>	
	<i>36 [Num 29 35] Dies quoque 8us [duo 8] erit celeberrimus atque sanctissimus</i>	
	<i>39 Die I et die 8us erit sabbatum, id est repaus.</i>	
	<i>tot offeretis holocaustum Domino : [Cf. tab. XXXIX] omne opus servile non facietis in eo.</i>	
T		
HABITATIO IN TABERNACU LIS	<i>40 Sumetis vobis die la fructus arboris puererrima, spatulasq palmarum, et ramos ligni densarum frondium, et salices de torrente, et lælabimini coram Deo nostro Deo vestro.</i>	
	<i>[2 Esd 8 15 afferit frondes olivar, et frondes ligni pulcherrimi, frondes myrti, et ramos palmarum, et frondes ligni nemoris, ut mutat tabernacula.]</i>	
	<i>Deut 16 14 et epulaberis in se levitate locatu, filius et filia, servus et ancilla, levites, et advena, pupillus ne vidua, qui intra portas t sunt.</i>	
	<i>Lecit 23 41-42 Mense 7o feria celebribus et habitati in umbraculis 7 diebus :</i>	
	<i>42 Quis in qui de genere est Israel a soli in tabernaculis :</i>	
	<i>43 Ut discat posteri vestri quid in tabernaculis habitare ferentur filii israel, seducentem eorum de terra dgypti,</i>	
	<i>[2 Esd 8 14 Invenerunt.. in Legi.. ut habitent filii Isr in tabernaculis, .. mense 7o.. 16 Feceruntque subi tabernacula .. in domo isto, et in aliis sousi et in atris domus Iesu, et in platea portar Ephraim, 17.. et habitauerunt in tabernaculis.</i>	

ANNI SABBATICI

LEX OBLIGANS FILIOS ISRAEL UT IN 3 PRÆCIPUIS SOLEMNITATIBUS CORAM DEO APPAREANT

XXXVII

SOLEMNITATES POST MOYSEN PRÆSCRIPTÆ

DIES PHURIM SEU SORTIUM

A PERICULUM JUDAORUM	<i>Esth</i>	3 7 Mense Iō (.. Nisan) anno 12o regni Assueri, missa est sors in urnam, quæ hebraice dicitur phur [9 24] coram Aman, quo die et quo mense gens Judæorum deberet interfici : et exivit mensis 12us qui vocatur Adar .
		12 Vocabatque sunt scribæ regis mense Iō Nisan , 13a die ejusdem mensis : et scriptum est.. ad omnes satrapas regis..
		13 ut occiderent atque delerent omnes Judæos a puro usque ad senem.. uno die h. e. 13o mensis 12mi qui vocatur Adar .
LIBERATIO		8 9 3i mensis .. Siban .. 23a die.. scriptæ sunt epistole [<i>contraria</i>].. 12 et constituta est.. ultionis dies.. 13a mensis 12mi Adar .
		9 1 Igitur 12mi mensis .. Adar .. quando cunctis Judæis interfectio parabatur .. versa vice Judæi superiores esse cœperunt.
		15-16 14a die mensis Adar interficti sunt in Susan 300 viri .. Sed et per omnes provincias .. 75 000 ..
DECRETUM de SOLEMNI- TATE CELEBRANDA		17 Dies autem 13us mensis Adar primus apud omnes interfectionis fuit, et 14a die cœdere desierunt :
		quem constituerunt esse solemnum, ut in eo omni tempore deinceps vacarent epulis, gaudio atque conviviis.
		18 Qui in urbe Susan cœdem exercuerant, 13o et 14o die ejusdem mensis in cœde versati sunt : 15o .. die percutere desierunt.
		Et idcirco eundem diem constituerunt solemnum epularum atque letitiæ.
		19 Qui in oppidis non muratis ac villis morabantur, 14um diem mensis Adar conviviorum et gaudii decreverunt.
DIES SCENOPEGIAE MENSIS CASLEU		

B PURIFICATIO TEMPLA	<i>1 Mac</i>	4 36 Judas et fratres ejus .. 37 ascenderunt in montem Sion .. 42 et elegit sacerdotes sine macula ..
		43 Et mundaverunt sancta .. 47 et adificaverunt altare novum .. 48 et adificaverunt sancta .. adem et atria sanctificaverunt.
		49 Et fecerunt vasa sancta nova, et intulerunt candelabrum, et altare incensorum, et mensam in templum.
DEDICATIO NOVI ALTARIS		50 Et incensum posuerunt super altare, et accenderunt lucernas .. super candelabrum ..
		51 Et posuerunt super mensam panes, et appenderunt vela, et consummaverunt omnia opera .. [2 Mac 10 3]
		52 Et ante matutinum surrexerunt 25a die mensis 9ni (hic est mensis Casleu) 148vi anni.
DECRETUM de ANNUA SOLEMNI- TATE		53 Et obtulerunt sacrificium secundum legem super altare holocaustorum novum, quod fecerunt.
		[2 Mac 10 3 de ignitis topidibus igne concepto sacrificia obtulerunt post biennium]
		56 Et fecerunt dedicationem altaris diebus 8, et obtulerunt holocausta cum laetitia, et sacrificium salutaris, et laudis.
D	<i>2 Mac 10</i>	57 Et ornaverunt faciem templi coronis aureis, et scutulis : et dedicaverunt portas, et pastophoria ..
		5 5 Qua die .. templum ab alienigenis pollutum fuerat, contigit eadem die purificationem fieri, 25a mensis : Casleu [1 Mac 4 54]
		6 Et .. diebus 8 egerunt in modum tabernaculorum recordantes quod ante modicum temporis diem solemnum tabernaculorum in montibus et in speluncis more bestiarum egerant.
E	<i>1 Mac</i>	7 Propter quod thyrso, et ramos virides, et palmas præferebant ei qui prosperavit mundari locum suum.
		4 59 Statuit Judas et fratres ejus et universa ecclesia Israel ut agatur dies dedicationis altaris in temporibus suis ab anno in annum per dies 8 a 25a die mensis Casleu , cum laetitia et gaudio.
		2 Mac 10 8 Et decreverunt communi præcepto et decreto universe genti Judæorum, omnibus annis agere dies istos.
F	<i>2 Mac 1</i>	9 Et nunc frequente dies Scenopegiae mensis Casleu .
		18 Facturi .. 25a die mensis Casleu purificationem templi, necessarium duximus significare .. ut et vos .. agatis diem Scenopegiae .

DIES 13a MENSIS ADAR

C	1 Mac 7 43 13a die mensis Adar .. contrita sunt castra Nicanoris .. 48 Et letatus est populus .. et egerunt diem illam in laetitia magna.
	49 Et constituit agi omnibus annis diem istam 13a die mensis Adar .

2 Mac 15 36 Omnes communis consilio decreverunt nullo modo diem istum absque celebitate præterire :

37 Habere autem celebritatem 13a die **mensis Adar** .. pridie Mardochæi diei.

DIES 23a MENSIS 2di

D	1 Mac 13 51 Simon et Judæi, gentibus ex arce Jerusalem ejetis, intraverunt in eam 23a die 2di mensis, anno 17mo cum laude, et ramis palmarum, et cinyris, et cymbalis, et nablis, et hymnis, et canticis, quia contritus est inimicus magnus ex Israel.
	52 Et constituit ut omnibus annis agerentur dies hi cum laetitia.

DIES IGNIS

E	2 Mac 1 1 Fratribus qui sunt per Egyptum Judæis, salutem dicunt fratres qui sunt in Jerosolymis Judæi, et qui in regione Judæe .. 18 et vos quoque agatis .. diem ignis, qui datus est quando Nehemias, adificato templo et altari, obtulit sacrificia.
----------	---

XXXVIII

OBLATIONES FACTAE A PRINCIPIBUS ISRAEL
IN DEDICATIONEM ALTARIS

OBLATIO COMMUNIS SEMEL FACTA

F	7 1 In die qua complevit Moyses tabernaculum et erexit illud : unxitque et sanctificavit cum omnibus vasibus suis altare similiter et omnia vasa ejus.
1-2	2 Obtulerunt principes Israel et capita familiarum qui erant per singulas tribus, præfectique eorum qui numerati fuerant.
3	3 Munera coram Domino .. 6 plaustra teeta cum 12 bobus : 1 plastrum obtulere 2 duces . et 1 bovem singuli ,
4-9	obtuleruntque ea in conspectu tabernaculi. 2 " et 4 boves dedit filii Gerson , juxta id quod habebant necessarium.
6-9	6 Cum suscepisset Moys plaustra et boves , tradidit eos Levitis 4 " et 8 " Merari, secundum officia et cultum suum ..
10	7 plaustra et boves non dedit 4 " Caath: quia .. onera propriis portant humeris.

G	11 Dixitque Dominus ad Moysen : Singuli duces per singulos dies offerant munera in dedicationem altaris.
12-17	10 die [dux] de tribu Juda , Nahasson filius Aminadab
18-23	2e - dux de tribu Issachar , Nathanael " Suar
24-29	3o - princeps filiorum Zabulon , Eliab " Hebron
30-35	4o " " " Ruben , Elisur " Sodeur
36-41	5o " " " Simeon , Salamiel " Surisaddai
42-47	6o " " " Gad , Eliasaph " Duel
48-53	7o " " " Ephraim , Elisama " Ammiud
54-59	8o " " " Manasse , Gamaliel " Phadassur
60-65	9o " " " Benjamin , Abidan " Gedeonis
66-71	10o " " " Dan , Ahiezer " Ammisaddai
72-77	11o " " " Aser , Pheguel " Ochran
78-83	12o " " " Nephilhali , Ahira " Enan

acetabulum argenteum appendens 130 siclos,	Nahasson filii Aminadab.
[13 pondo 130 siclorum]	Nathanael " Suar .
phialam argenteam habentem 70 siclos ad pondus [13 phiala argentea habens 70 "] sanctuarium,	Eliab " Hebron .
utrumque plenum simila conspersa oleo in sacrificium : mortariolum aureum appendens 10 siclos plenum incenso [14 ex 10 siclos auris — 20 habens 10 "]	Elisur " Sedeur .
in holocaustum 1 bovem de armento et arietem, in hostias pacificorum 2 boves 5 hircos 5 arietes 5 agnos anniculus 5	Salamiel " Surisaddai .
hircumque pro peccato 1 bovem de armento 12, arietes 12, agni anniculi 12, et libamenta eorum.	Eliasaph " Duel .
Et in hostias pacificorum 24, 60, 60, hirci 60.	Elisama " Ammiud .
	Camaliel " Phadassur .
	Abidan " Gedeonis .
	Ahiezer " Ammisaddai .
	Pheguel " Ochran .
	Ahira " Enan .

H	SUMMA OBLATIONUM A DUCIBUS FACTARUM
Ilæc in dedicatione altaris oblatæ sunt	84 acetabula argentea 12 phialæ argenteæ 12 mortariola aurea 12
81-88 a principibus Israel, in die qua consecrationis est.	85 11a ut 130 siclos argenti haberet 1 acetabulum i. e. ex argento sicli 2400
	70 " " " 1 phiala pondere sanctuarii.
	86 Mortariola aurea 12 plena incenso 10 " appendentia pondere sanctuarii : i.e. auri 120 altaris quando unctum est.
	87 in holocaustum boves de armento 12, arietes 12, agni anniculi 12, et libamenta eorum.
	pro peccato hirci 12.
	88 in hostias pacificorum boves 24, 60, 60, hirci 60.

XXXIX OBLATIONES FILIIS ISRAEL PRO CERTIS DIEBUS PRÆSCRIPTÆ

A	Num 28 1 Dixit .. Dominus ad Moysen:						sacrificia ex simila et libamenta	hostia pro peccato	Addenda
B	2 Praecepit filiis Israel et dices ad eos ..								
C	3 Haec sunt sacrificia quae oferre debetis:								
D	Num 28 3-8 [Ex 29 38-41] QUOTIDIE [per sing dies jugiter] in holocaustum sempiternum.. offeretis.. holocaustum juge .. in odorem suavissimum incensi Dni. .. oblationem suavissimi odoris Domino [in odorem suavitatis]	vitulos de armento	aries	agnos anniculus	immaculat	1 mane, et 2 alterum ad vesper [resperre]	10am partem ephi similæ, que conspersa sit oleo purissimo [tuso], et habeat 4am partem hin. Et libabitis vini 4am partem hin per agnos sing Alterumq; similiter offeretis ad vesperam, agnum [juxta..ritum sacrificatutini et libam..		
E	Num 28 9-10 Die .. SABBATI offeretis			2		2 decimas similæ oleo conspersæ in sacrificio.			
F	Num 28 11-15 In CALENDIS.. offeretis holocaustum Dno 13 Holocaustum suavissimi odoris atque incensi .. Dno 14 Hoc erit holocaustum per omnes menses, qui sibi anno vertente succedunt. [Calendæ rocantur neomenia passim extra Pentateuch.]	2	1	7		3 persing vitulos: 2 " " " " arietes 10am decimæ - ex oleo - agnos. Libamenta .. vini 12 parshin .. vitulos, per singulas victimas 13 .. arietem, fundenda..ista erunt 14 .. agnum.	hircus offeretur Duo pro peccatis	ilba que rite fundantur per singula sabi in holoc sempit	
G	Num 28 16-25 Mense .. Io, 14a die .. PHASE Dni erit 15a die solemnitas. 19 Offeretisq; incensum holoc Duo. 24 Ita facietis per sing dies 7 dierum .. in odorem suavissimum Dno, qui surget de holocausto et de libationibus ..	2	1	7		Sacrificia singulor ex simila.. conspersa.. oleo, 3 decimas per vitulos singulos, 2 " - arietem, 10am decimæ - agnos i. e. per agnos 7	hircum pro peccato	Præter holocaustum matutinum quod semper offeretis.	
H	Num 28 26-31 Dies .. PRIMITIVORUM .. sancta erit. 27 Offeretisque holocaustum in odorem suavissimum Dno. 31 Immaculata offeretis omnia cum libationibus suis. [Cf Levit 23 17-18 - tabulam XXXVI]	2	1	7	[1 2 7+2 pacif]	In sacrificiis eorum similæ oleo conspersæ 3 decimas per vitulos singulos, 2 " - arietes, 10am decimæ - agnos. qui simul sunt agni 7	hircum qui mac- tatur pro expiatione	Præter holocaustum sempiternum et liba ejus.	
I	Num 29 1-6 Mensis 7mi la dies .. dies .. TUBARUM 2 Offeretisque holocaustum in odorem suavissimum Dno.	1	1	7		In sacrificiis eorum similæ oleo conspersæ 3 decimas per vitulos singulos, 2 " - arietem,	hircum pro peccat .. in ex- piationem	Præter holoc calen- darum cum sacri- fi ciis, et holoc sem- piternum cum lib.	
J	Num 29 7-11 10a.. dies mensis.. 7mi dies EXPIATIONUM 8 Offeretisque holocaustum Dno in odorem suavissimum	1	1	7		1 decimam - agnum - qui simul sunt agni 7			
K	Num 29 12-16 15a .. dia mensis 7mi .. celebrabitis solemnitatem Domino 7 diebus. [Levit 23 24 erunt ferie TABERNACULORUM]	13	2	14		In sacrificiis eorum similæ oleo conspersæ 3 decimas per vitulos singulos, 2 " - arietem.	hircum pro peccato	absq; his que offer- pro delicto solent in expiat, et holoc sempiternum ..	
L	13 Offeretisque holocaustum in odorem suavissimum Dno					10am decimæ - agnos - qui sunt simul agni 7			
M	Num 29 17-19 In die altero offeretis.	12	2	14		In libamentis eorum similæ oleo conspersæ 3 decimas per vitulos sing qui sunt simul vituli 13 2 " uno ariet id est, arietibus . . 2			
N	20-22 Die 30	11	2	14		10am decimæ agnls singul qui sunt simul agni 14			
O	23-25 Die 40	10	2	14					
P	26-28 Die 50	9	2	14					
Q	29-31 Die 60	8	2	14					
R	32-34 Die 70	7	2	14					
S	35-36 Die 80 offerentes	1	1	7					

XL OBLATIONES PRINCIPI APUD EZECHIELEM PRESCRIPTAE

Eric L.

45:17 Super principem erunt holocausta, et sacrificium, et libamina, in solemnitatibus, et in calendis, et in sabbatis, et in universis solemnitatibus.. Israel.
Ipse faciet pro peccato sacrificium, et holocaustum et pacifica ad expiandum pro domo Israel.

46 13-14 Quotidie faciet holocaustum Domino
Semper mane faciet illud — 15 Faciet agnum legitimum, iuge, perpetuum

agnum ejusdem anni immundiculum legitimum, iugis... perpetuum,
holocatum sempiternum. **6am partem ephl et de oleo 3am parlem hinc,**
holocatum sempiternum. **ut misceatur simile.**

J 4-5 I de Sabbati
Holocatum . hoc dederit p[ri]ncip[us] D[omi]n[u]s
6 agnos immaculat[u]o ephi per arietem faciet sacrificium
arietem immaculat[u]o in agnis, quod dederit manus ejus.
et o[li]o hinc
per singula oph[is].

et artiles *l* **maculati erunt** . **de agnls.** sicut invenerit manus ejus.
ephil *per vitulum* **aralem** *l* **cert** **periclitum** *l* **lunis** *l*

Kundinis et in solemnitatis
aritem [muse] agnus.. sicut invenerit ma-
tutis acordis de sanguine quod erit pro peccato

vitulum de arce et omnime et expille arctanum, et pro uius queque qui ligatur, et ponet in postibus domus.

in postibus portae atrii interioris.

7 vitulos
volutum pro parte et protuberante papulo ferre.
et oleo hin

23. 21. 1. 7 dierum *admodum* fuit
7 arietes *admodum* hircum *capraram* propositi quodlibet
arletus' *admodum* per singula ephit.

— 7 mense 15 die Tabernaculorum sunt dicitur expressum dicere tunc proposito non pro problemate sed in sacrificio et in obso

XII. VICTIM-EAR EZECHIA ET IOSIA IN SOLEMNITATE PHASE OBLATE

XII. VICTIMLE AB EZECHIA ET JOSIA IN SOLEMNITATE PASCHÆ OBSELENT

M 1000 laureates at 7000 ovulum
1000 at 10000 ovules

Josias J. Phase I. populo agnos hodos agnos pecunia 30000. pecunia 30000.

Ducos populo Baardibus Levilla
Helcias Zacharias Ishiel sacerdotibus pecra 200 et boves 300
Changas Semelias Nathaniel

Leviticus 10:1-11:45; 12:1-13:59; 14:1-15:30; 16:1-17:14; 18:1-19:30; 20:1-26:43; 21:1-22:33; 23:1-25:44; 26:33-36; 27:1-30:29; 28:1-29:31; 29:37-30:29; 31:1-34:13; 35:1-36:13; 37:1-39:30; 40:1-43:11; 44:1-46:11; 48:1-50:26; 51:1-52:24; 53:1-54:21; 55:1-56:24; 57:1-58:21; 59:1-60:21; 61:1-62:21; 63:1-64:21; 65:1-66:21; 67:1-68:21; 69:1-70:21; 71:1-72:21; 73:1-74:21; 75:1-76:21; 77:1-78:21; 79:1-80:21; 81:1-82:21; 83:1-84:21; 85:1-86:21; 87:1-88:21; 89:1-90:21; 91:1-92:21; 93:1-94:21; 95:1-96:21; 97:1-98:21; 99:1-100:21; 101:1-102:21; 103:1-104:21; 105:1-106:21; 107:1-108:21; 109:1-110:21; 111:1-112:21; 113:1-114:21; 115:1-116:21; 117:1-118:21; 119:1-120:21; 121:1-122:21; 123:1-124:21; 125:1-126:21; 127:1-128:21; 129:1-130:21; 131:1-132:21; 133:1-134:21; 135:1-136:21; 137:1-138:21; 139:1-140:21; 141:1-142:21; 143:1-144:21; 145:1-146:21; 147:1-148:21; 149:1-150:21; 151:1-152:21; 153:1-154:21; 155:1-156:21; 157:1-158:21; 159:1-160:21; 161:1-162:21; 163:1-164:21; 165:1-166:21; 167:1-168:21; 169:1-170:21; 171:1-172:21; 173:1-174:21; 175:1-176:21; 177:1-178:21; 179:1-180:21; 181:1-182:21; 183:1-184:21; 185:1-186:21; 187:1-188:21; 189:1-190:21; 191:1-192:21; 193:1-194:21; 195:1-196:21; 197:1-198:21; 199:1-200:21; 201:1-202:21; 203:1-204:21; 205:1-206:21; 207:1-208:21; 209:1-210:21; 211:1-212:21; 213:1-214:21; 215:1-216:21; 217:1-218:21; 219:1-220:21; 221:1-222:21; 223:1-224:21; 225:1-226:21; 227:1-228:21; 229:1-230:21; 231:1-232:21; 233:1-234:21; 235:1-236:21; 237:1-238:21; 239:1-240:21; 241:1-242:21; 243:1-244:21; 245:1-246:21; 247:1-248:21; 249:1-250:21; 251:1-252:21; 253:1-254:21; 255:1-256:21; 257:1-258:21; 259:1-260:21; 261:1-262:21; 263:1-264:21; 265:1-266:21; 267:1-268:21; 269:1-270:21; 271:1-272:21; 273:1-274:21; 275:1-276:21; 277:1-278:21; 279:1-280:21; 281:1-282:21; 283:1-284:21; 285:1-286:21; 287:1-288:21; 289:1-289:21; 290:1-291:21; 292:1-293:21; 294:1-295:21; 296:1-297:21; 298:1-299:21; 299:21-300:21; 301:1-302:21; 303:1-304:21; 305:1-306:21; 307:1-308:21; 309:1-309:21; 310:1-311:21; 312:1-313:21; 314:1-315:21; 316:1-317:21; 318:1-319:21; 319:21-320:21; 321:1-322:21; 323:1-324:21; 325:1-326:21; 327:1-328:21; 329:1-329:21; 330:1-331:21; 332:1-333:21; 334:1-335:21; 336:1-337:21; 338:1-339:21; 339:21-340:21; 341:1-342:21; 343:1-344:21; 345:1-346:21; 347:1-348:21; 349:1-349:21; 350:1-351:21; 352:1-353:21; 354:1-355:21; 356:1-357:21; 358:1-359:21; 359:21-360:21; 361:1-362:21; 363:1-364:21; 365:1-366:21; 367:1-368:21; 369:1-369:21; 370:1-371:21;